Durchgangs-/Leitungsprüfer DUTEST® p.6-400 V AC/DC
33,49 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit Arbeitsleuchte
• zur Prüfung von hoch- und niederohmigen Widerständen
• Durchgangs- und Diodenprüfung über LED’s und Prüfsummer
• Summerlautstärke und Helligkeit der punktgenauen
Hochleistungs-LED-Taschenlampe individuell 4-stufig einstellbar
Messbereiche:
• Anzeige über 3 LED’s: 0 - 100 Ω/ 1 kΩ/ 10 kΩ
• Akustische Anzeige über Prüfsummer bis ca. 100 Ω
• Fremdspannungsanzeige: 6 - 400 V (LED’s/ Prüfsummer)
• Polaritätsprüfung
• Einpolige Außenleiterprüfung (Phase)
• Berührungsloser Kabelbruchdetektor
• Messkategorie: CAT lll 300 V Weitere technische
Eigenschaften:
• Arbeitsweise: zweipolig
• Durchgangsprüfung: LED/Summer Lieferumfang: Durchgangs-
und Leitungsprüfer, integrierter Magnethalter und Gürtelclip
Lieferung ohne Batterien (benötigt werden 3 Mignon-Batterien /
AA) Batterien siehe Art.-Nr. 4000 901 811
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Nennspannungsbereich: 6-400 V AC/DC
Marke: BENNING
Modell: 050156
Artikelnummer: N4000828842 Stand: 26.04.2024 - 13:55:06 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!